
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS BIURO 2009 
METŲ VEIKLOS ATASKAITOS   

 
2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.123 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr.TS-13.229 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
veiklos reglamento patvirtinimo“ 99 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. 
balandžio 25 d. sprendimu Nr.TS-470 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos 
biuro steigimo“ patvirtintų Rokiškio rajono visuomen÷s sveikatos biuro nuostatų 21.8 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro 2009 metų veiklos 

ataskaitai (pridedama). 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                   Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283 
 
 


